Oliveira Santos
Vereador Keu Oliveira

Fls: N°

Proc. N°,1'43/g.00

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 ISA 8000 11SO 14001

INDICAÇÃO 1679/2023
min

"Dispõe sobre instalação de cobertura na quadra poliesportiva localizada na
Secretaria dos Direitos da Pessoa com Deficiência".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto aos órgãos
competentes quanto à instalação de cobertura na quadra poliesportiva localizada
na Secretaria dos Direitos da Pessoa com Deficiência, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 04 de agosto de 2023.

Justificativa

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi
procurado por frequentadores e munícipes, da referida secretaria, solicitando
cobertura na quadra poliesportiva, no intuito de praticarem esportes, realizar
atividades diversas e assim melhorar a saúde e qualidade de vida de todos.

*Reitero as Indicações n° 1925/21 da Ver. Claudia Afonso Marques e n° 689/22 do Ver. Leandro Dantas.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.spieg.br  contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1